

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk * CVR nr. 36 06 53 46

*Kopa Radio ApS
Kongensgade 31B
5960 Marstal*

CVR-nummer: 24 25 86 53

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2021 - 30. juni 2022*

(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. december 2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Telefon: 62 53 15 00 CVR-nr.: 24 25 86 53 Stiftet: 22. maj 1997 Kommune: Ærø Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Paulsen
Pengeinstitut	Sydbank Kirkestræde 17 5960 Marstal
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 113 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. december 2022 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive forretning med salg og reparation af radio-, EDB- og TV-udstyr m.m.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 77 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	453.135	666.315
2 Personaleomkostninger	399.508-	387.947-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2.607-	0
DRIFTSRESULTAT	51.020	278.368
Andre finansielle indtægter	55.747	51.425
Andre finansielle omkostninger	6.275-	6.462-
RESULTAT FØR SKAT	100.492	323.331
3 Skat af årets resultat	23.016-	72.258-
ÅRETS RESULTAT	77.476	251.073
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	77.476	251.073
DISPONERET I ALT	77.476	251.073

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
AKTIVER

	2022	2021
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	28.673	0
4 Indretning af lejede lokaler.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	28.673	0
ANLÆGSAKTIVER	28.673	0
 Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	 451.048	 445.265
Varebeholdninger	451.048	445.265
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	280.779	253.706
Andre tilgodehavender	21.300	21.300
Udskudt skatteaktiv	10.882	21.470
Tilgodehavender	312.961	296.476
Likvide beholdninger	543.667	599.869
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.307.676	1.341.610
 AKTIVER	 1.336.349	 1.341.610

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	951.402	873.926
EGENKAPITAL	1.076.402	998.926
 Selskabsskat	 7.445	 56.855
Langfristede gældsforpligtelser.....	7.445	56.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.294	69.203
Selskabsskat	58.239	64.682
Anden gæld	85.554	113.739
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	32.415	38.205
Kortfristede gældsforpligtelser	252.502	285.829
GÆLDSFORPLIGTELSE	259.947	342.684
 PASSIVER	 1.336.349	 1.341.610

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	873.926	622.853
Årets resultat	77.476	251.073
Overført resultat ultimo.....	951.402	873.926
EGENKAPITAL	1.076.402	998.926

NOTER

2021/22

2020/21

1 Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne compensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget.....	2	2
Lønninger	362.189	356.732
Andre omkostninger til social sikring	37.319	31.215
Personaleomkostninger i alt	399.508	387.947

3 Skat af årets resultat

Årets skat.....	12.445	57.855
Regulering udskudt skat	10.588	14.415
Regulering skat tidligere år	17-	12-
Skat af årets resultat i alt.....	23.016	72.258

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	275.588	25.351
Tilgang i årets løb.....	31.280	0
Kostpris 30. juni 2022	306.868	25.351
Af-/nedskrivninger, primo.....	275.588-	25.351-
Årets af-/nedskrivninger.....	2.607-	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022	278.195-	25.351-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	28.673	0
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Paulsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: f8221cb2-a365-49cd-b6ab-912fbd794bf6

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-12-12 20:11:24 UTC

**Kim Holding Jacobsen (CPR valideret)**

Registreret revisor

Serienummer: 4f756eb5-48cb-4a9a-9573-c8852fa590fc

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-12-12 20:14:20 UTC

**Erik Paulsen (CPR valideret)**

Dirigent

Serienummer: f8221cb2-a365-49cd-b6ab-912fbd794bf6

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-12-12 20:29:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: UEWM1-VCV3K-8N1QD-TIDQJ-F005-AHDNW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**